
ZARZĄDZENIE Nr  120/WF/2022 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA  

z dnia 29 lipca 2022 r.  

w sprawie: ustalenie planu finansowego dla wydzielonego rachunku przeznaczonego 

do gromadzenia i wydatkowania środków z  Funduszu Pomocy –art. 50 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy- związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 

2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 

tego państwa  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się  plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji 

celów związanych z pomocą obywatelom Ukrainy . 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków, z 

uwzględnieniem finansowania na 2022 rok. 

§ 2. 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów na 2022 rok przedstawia się następująco: 

Lp. Dział Rozdział § Plan Zmiana Plan po zmianie  

1. 758 75814 2700 64 387,00 64 926,00 129 313,00 

   Ogółem 64 387,00 64 926,00 129 313,00 

2. Plan finansowy  w zakresie wydatków na 2022 rok przedstawia się następująco:  

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa § Plan Zmiana  Plan po zmianie  

1. 801 80101 4790 Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

11 058,23 23 268,37 34 326,60 

 801 80101 4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 4 249,36 4 249,36 

 801 80101 4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

1 933,12 3 339,20 5272,32 

 801 80101 4120 Składki na 

fundusz pracy 

275,80 363,96 639,76 



 801 80101 4210 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia  

17226,33 0,00 17226,33 

 801 80103 4010 Wynagrodzenie 

osobowe 

pracowników 

 1681,52 1681,52 

 801 80103 4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 977,57 977,57 

 801 80103 4120 Składki na fsz 

pracy 

 139,49 139,49 

 801 80103 4210 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia  

3905,13 4 231,70 8 136,83 

 801 80103 4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

341,76 0,00 341,76 

 801 80103 4790 Wynagrodzenie 

osobowe 

nauczycieli  

 4 012,22 4 012,22 

 801 80104 4010 Wynagrodzenie 

osobowe 

pracowników 

 11 288,37 11 288,37 

 801 80104 4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

 2 243,72 2 243,72 

 801 80104 4120 Składki na fsz 

pracy  

 157,39 157,39 

 801 80104 4790 Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli  

 8 973,13 8973,13 

 801 80104 4210 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia  

9358,07 0,00 9358,07 

 801 80101 4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek  

18849,69 0,00 18849,69 

 801 80104 4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

1438,87 0,00 1438,87 

    Ogółem 64 387,00 64 926,00 129 313,00 



§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Sierpca. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

        BURMISTRZ MIASTA SIERPCA  

/-/  

JAROSŁAW PERZYŃSKI 

 
 


